
Miljøsanerer og gjenvinner EE-avfall for nesten hundre millioner kroner 
 

Stena Metall på Frogner inngår kontrakt verdt nærmere 100 millioner kroner med 

Norges største returselskap for elektrisk og elektronisk avfall, Elretur AS. 

 

Stena Metall på Frogner fikk tildelt store volum av EE-avfall fra i hovedsak norske 

husholdninger etter kontraktsforhandlinger med Elretur denne høsten. Stena Metall skal 

miljøsanere og gjenvinne alt EE-avfall sør for Møre og Romsdal og Sør Trøndelag på vegne 

av returselskapet Elretur. Den kommende kontrakten strekker seg over 4 år og har en verdi for 

Stena Metall på 96 millioner kroner. Stig Ervik, administrerende direktør i Elretur AS, er 

fornøyd med at Stena Metall er med videre som en samarbeidspartner innen miljøsanering og 

gjenvinning av EE-avfall. Elreturs kontrakt er med og sikrer arbeidsplasser både for Stena 

Metall nord for Oslo og de andre som har inngått kontrakt med Elretur; WEEE Recycling på 

Øysand utenfor Trondheim og for Elektrogjenvinning Nord-Norge, som også planlegger 

utbygging og nyansettelser. 

 

Viktig med kompetanse 

- Det er fortsatt mye miljøgifter å finne i det elektriske og elektroniske avfallet som samles 

inn gjennom Elreturs retursystem, sier direktør i Elretur, Stig Ervik. – Derfor er det viktig å ha 

med seg samarbeidspartnere som innehar kompetanse og som kjenner til miljøgiftene i EE-

avfallet, og som dermed har erfaring nok til å miljøsanere dette på en riktig og effektiv måte. 

Alle som vi nå har skrevet kontrakt med for de neste fire årene, Elektrogjenvinning Nord-

Norge, WEEE Recycling i Trøndelag og Stena Metall på Frogner, innehar den kompetansen 

Elretur trenger for å være sikre på at EE-avfall fra norske husholdninger ivaretas etter kravene 

som settes fra norske myndigheter, understreker Ervik.  

 

Lokalt samarbeid 

Stena Metalls anlegg på Ausenfjellet i Frogner er ett av flere mottaks- og behandlingsstedet 

for EE-avfall sør for Dovre. Stena Metall har inngått samarbeid med Hellik Teigen AS som er 

lokalisert i Drammensområdet og Revac AS som holder til i Vestfold. Dessuten vil Stena også 

ha mottaks- og sorteringsanlegg i Bergen. – Det er positivt at Stena Metall ser viktigheten av å 

benytte flere anlegg, sier Stig Ervik i Elretur AS. – Vi er opptatt av alle de miljømessige 

sidene ved innsamling, miljøsanering og gjenvinning av EE-avfall, og ser absolutt fordeler 

ved å gjøre en del av saneringsarbeidet og metallsorteringen lokalt, slik at de forskjellige 

fraksjonene unngår mer transport enn absolutt nødvendig.   

 

Fornøyde i Stena 

Fredrik Eide Aass, daglig leder i Stena Metall AS, er svært fornøyd med kontrakten med 

Elretur AS. – Dette er en svært viktig kontrakt for Stena Metall. Vi er Europas ledende aktør 

innen gjenvinning av EE-avfall, og denne avtalen sikrer oss et langsiktig perspektiv på anlegg 

og investeringer, slik at vi kan arbeide for ytterligere å optimalisere gjenvinningsløsninger av 

EE-avfall. Eide Aass fortsetter – Stena Metall AS ser frem til å fortsette det gode samarbeidet 

med Elretur, og vi er svært fornøyde med å få kontrakt når vi ser på de andre aktørene i 

konkurransen om Elreturs volum. Nå når kontrakten er underskrevet, vil vi starte arbeidet med 

å forberede oss på den økte tonnasjemengden fra Elretur, slik at vi er rustet til å ta behandle 

alt EE-avfall fra samtlige husholdninger sør for Dovre, avslutter en smilende Fredrik Eide 

Aass i Stena Metall AS.  

 

---------------- 

 



Faktaboks Stena Metall AS 
Stena Metall AS inngår i Stena Metall konsernet, som er Nordens største aktør innen 

innsamling og gjenvinning av avfall. Stena Metall AS arbeider både mot industri, handel og 

kommuner, og vi tilbyr total- og avfallsspesifikke løsninger for våre kunder. Stena Metall AS 

finnes på 300 plasser i Europa, og i selskapet inngår innsamling, bearbeiding og foredling av 

metaller, returpapir, restavfall, elektronikkavfall og farlig avfall. Les mer på 

www.stenametall.no 

 

Kontaktpersoner i Stena Metall AS: 

Daglig leder Fredrik Eide Aass, tlf. 916 82 782 

Avd. leder Rune Stensli tlf. 911 93 930 

 

Fakta om Elretur AS 

Elretur har samlet inn, miljøsanert og behandlet EE-avfall på nonprofit basis i 10 år.  

Elretur er Norges største returselskap for EE-avfall. Elretur henter elektriske og elektroniske 

forbrukerprodukter til miljøsanering og gjenvinning fra ca 3000 oppsamlingspunkter i hele 

landet. Elretur vil samle inn ca 80 000 tonn EE-avfall i inneværende år, og over 85 % av alt 

dette gjenvinnes til enten materialgjenvinning eller energigjenvinning.  For mer informasjon 

se www.elretur.no  

 

Kontaktinformasjon i Elretur AS: 

Administrerende direktør Stig Ervik tlf 907 70 700 

Billedmateriale fås ved å kontakte informasjonssjef Guro Kjørsvik Husby i Elretur på 

99 500 518. 

 

 

http://www.stenametall.no/
http://www.elretur.no/

